Costos de Ventas es de USD. $ 83.419 obteniendo una pérdida neta de $ 5.523. 
Esta pérdida se debe principalmente a la disminución de ingresos por la 
separación del Consorcio de las Empresas. 

A finales del período 2012, se registra un Capital Suscrito o Asignado de USD. $ 
10.500.00 (Diez mil quinientos 00/100 dólares americanos.) y adicionalmente un 
rubro de Aportes para Futura Capitalización de USD. $ 70.576 
Considerando los resultados enumerados tenemos un Patrimonio Neto de USD. $ 
49.955. Los Activos Totales ascienden a USD. $ 76.818, atribuyendo al total de